
UCHWAŁA NR XXXIV/265/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz.595 i poz. 645) Rada Powiatu Sejneńskiego na wniosek Starosty Sejneńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 września 2013 r. Panią Anetę Kimszal ze stanowiska Skarbnika Powiatu 
Sejneńskiego- głównego księgowego budżetu Powiatu Sejneńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: E253077E-DAE8-41BF-8405-FF36DADE1263. Podpisany Strona 1




